Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27.11.2012

№ 33-223

О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов №12-100 от 15.02.2011 «Об утверждении прогнозного Плана приватизации муниципального имущества города Шарыпово на 2011-2012 годы
В соответствие с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ (в редакции 18.07.2009г. №181-ФЗ) «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов №12-100 от 15.02.2011г. «Об утверждении Прогнозного Плана приватизации муниципального имущества города Шарыпово на 2011-2012 годы» следующие изменения:

1.1. В Приложение №1 к решению «Прогнозный План приватизации муниципального имущества города Шарыпово на 2011-2012 годы» добавить следующую строку:

«

	166
	Земельный участок для размещения объекта незавершенного строительства
	Красноярский край,
г. Шарыпово, мкр.9, д.1
	11287 кв.м.
	Аукцион

         »
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную  комиссию по собственности, земельным отношениям и экологии  (В.Б. Баршинов).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в еженедельной газете «Твой Шанс» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово в сети Интернет.
	Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов

                                      А.П. Асанова

	Глава города Шарыпово

                    В.Г. Хохлов